

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240502219  
Kundenr.: 20372  
Datum: 31. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240502357 vom 31.05.2024; Ihre Referenznr.: LB-202405-13706;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		<b>Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT</b> Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,59	3,59
2	90078		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1300/SL 1600 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1300/ Seillänge 1600 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,69	17,38
3	60330		<b>ASPÖCK Monopoint II Begrenzungsleuchte LED rot</b> ASPÖCK Monopoint II Begrenzungsleuchte LED m. 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 V Ø: 38 x T: 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,35	14,70
4	20710		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,13	2,60
5	20220		<b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b>	10	Stück	0,25	2,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240502219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg				
6	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
7	20200		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,64	12,80
8	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	2,23	111,50
9	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
10	20046		<b>Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm</b> Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	4,38	4,38
11	20044		<b>BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett</b> BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,75	11,50
12	20012		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt	2	Stück	4,40	8,80

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240502219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,84 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240006811</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB-202405-13676</b>				
15	21067		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für	1	Stück	11,75	11,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,02 kg				
16	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>217,64</b>
						19% MwSt.	41,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>258,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 10 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240502219 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,5906

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland